IACÓGRAFOS

18,00 N.aplica 7.627,62

7r ToMÂDÂ coMpLEIA paRA TAcócRÂFo - sERvtços DE MANUTENçÃo oE TÂcóGRAFos 3,00 Tco 186,00

orl

9o2,OOl

,r8^ooT ,1rE
441pol=.r4tõ

fltoot 184po

f6srsol 6sruo

t72,67E

t 14úDl

t '8pd

358,00

3.395,00

62,00

TOTAT 95.350,00

O total do item é de RS 95.350,00 (noventa e cinco mil, trezentos e cinquenta reaisl.

Data de assinatura: 11 de setembro de 2023

Vigência: LO/O912024

ESTADO DO PARÂNA
PREFEITURA ]\íUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

LICITAÇÀO
AXTRATO Dtr] CONTRATO ADMINISTRATIVO N" I7212023

CONTRATANTE: MUNICiPfO DE SANTA MARIA DO OE§Tf,, Estado do PaÍaÍá, pessoajuídica de direito público intemo, com sede na Rua